
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE di GERMIGNAGA
Scuola dell’infanzia, primaria e secondaria di 1° grado

Via F. Filzi,21 -  21010 GERMIGNAGA (VA)
Tel.0332-532743 fax 0332-501512 mail vaic82000e@istruzione.it

Cod. fiscale 84002570129 posta certificata  vaic82000e@pec.istruzione.it
Sito scuola: www.icsgermignaga.gov.it

All’albo
Al sito web
Agli interessati

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

 VISTO quanto stabilito nel PIANO TRIENNALE DELL’OFFERTA FORMATIVA che prevede in questo 
Istituto comprensivo un Progetto di ALFABETIZZAZIONE ITALIANO LINGUA 2 per la scuola Primaria 
E Secondaria 
VISTI i positivi riscontri delle esperienze degli anni precedenti e l’esigenza di dare continuità a tale 
supporto; 
VISTA la priorità dovuta nel reperire la disponibilità di personale interno per lo svolgimento di 
attività di supporto e affiancamento agli alunni con cittadinanza non italiana e di arricchimento 
formativo; 
VISTE le note MIUR AOODGSIP PROT. N. 2229 del 28.04.2017 e MIUR AOODRLO R.U. PROT. N. 
10784 del 18.05.2017; 
VISTA la nota MIUR AOODRLO R.U. PROT. N. 16083 del 20.07.2017 Aree a rischio e a forte 
processo immigratorio (Art.9 CCNL): ripartizione fondi a.s. 2016/17; 
CONSIDERATO che questo I.C. necessita di esperti, in qualità di docenti per attuare percorsi 
formativi di alfabetizzazione di italiano L2 (I e II livello) e recupero in orario scolastico o 
extrascolastico nelle classi della Scuola Primaria e Secondaria e nella sezione della Scuola 
dell’Infanzia; 
 VISTO il D.I. 44/2001, e in particolare gli art. 32, 33, 40, che consente l’attribuzione di incarico a 
docenti interni per particolari attività;

DISPONE

Art.1 La Commissione giudicatrice per la comparazione delle offerte tecniche ed economiche 
pervenute per il bando di gara indicato in premessa è costituita dai seguenti membri:

1. Evangelisti Giuseppina
2. Cerutti Roberta
3. Brignoli Amedea

Art.2 I lavori della Commissione giudicatrice saranno svolti secondo le modalità i criteri e i punteggi 
stabiliti nel bando di gara indicato in premessa. Tutte le attività della Commissione giudicatrice 
saranno verbalizzate e si concluderanno con la compilazione della graduatoria prevista nel bando 
suddetto, con l’indicazione dei relativi punteggi.
Art.3 La Commissione è convocata, nell’ufficio di presidenza dell’I.C. di Germignaga, martedì 
10.10.2017 alle ore 09.00. I lavori della Commissione dovranno concludersi entro e non oltre 
mercoledì 11.10.2017 ore 11.00. Ai componenti della Commissione, per l’attività svolta, non 
spetterà alcun compenso.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Amedea BRIGNOLI

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi art.3 c.2 D.Lgs.39/93
_____________________________________________________________________________________________________________________________ ___________________________________________________________________________________________

Istituto Comprensivo di Germignaga Pagina 1 di 1

A
O
O
 
I
S
T
I
T
U
T
O
 
C
O
M
P
R
E
N
S
I
V
O
 
G
E
R
M
I
G
N
A
G
A

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
P
a
r
t
e
n
z
a
 
N
.
 
4
2
5
7
/
2
0
1
7
 
d
e
l
 
0
9
-
1
0
-
2
0
1
7

C
o
p
i
a
 
D
o
c
u
m
e
n
t
o

mailto://vaic82000e@istruzione.it
mailto://vaic82000e@pec.istruzione.it
http://www.icsgermignaga.gov.it/

